РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
«КОШ-АГАШ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ т б з о л м б н и н
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

Советская ул. 65., с. Кош-Агач, 649780 тел. (38842)22-4-01; факс 22-4-01; koshagach@bk.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от « / ^ » ^  2023г. № £ 9 /
с. Кош-Агач

Об окончании отопительного периода 2022-2023 годов на территории
МО «Кош-Агачский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Завершить отопительный период 2022-2023 гг. на территории
муниципального образования «Кош-Агачский район» с 15 мая 2023 г.

2. Продолжить отопительный период 2022-2023 гг. МКОУ «Кош-
Агачская СОШ им. В.И. Чаптынова» до 24.06.2023 г., МКДОУ ДС
«Эдельвейс» структурное подразделение ДС «Ырысту» до 31.05.2023 г.

3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Чуйские зори» и на
сайте администрации муниципального образования «Кош-Агачский район».

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы
МО «Кош-Агачский район» Ж.К. Турканов

mailto:koshagach@bk.ru